№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 3 шт. 936,00 2 808,00
2 TCA-600 black Powercom 5 шт. 760,50 3 802,50
3 TCA-1200 black Powercom 3 шт. 924,30 2 772,90

Разом: 9 383,40
Усього найменувань 3, на суму 9 383,40 UAH
Дев'ять тисяч триста вісімдесят три гривні 40 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.